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حکایت مشکلات دانشگاه پیام نور در یک شهرستان 

ورودی دانشگاه پیام نور باخرز دیوار شد! 
نشتیفانی/ این روزها  موضوعی که به خبر  داغی 
در فضای مجازی شهرســتان باخرز تبدیل شــده 
است  احداث دیوار  و مسدود شدن مسیر ورودی  
به ساختمان  دانشگاه پیام  نور  باخرز به علت قرار 
داشــتن  این مســیر   در داخل ملک  یک شــخص 
حقیقی اســت . رئیس دانشــگاه پیام نور باخرز با 
تایید این خبر  گفت: متاسفانه هم اکنون به دلیل 
دیوارکشــی زمینی که از آن به عنــوان محل تردد 
دانشجویان به دانشگاه استفاده می شد، ورودی 
دانشگاه مسدود شده که در حال پیگیری برای رفع 

این مشکل هستیم.
 به گزارش خراســان رضوی ، بیش از 10 ســال از 
تاســیس دانشــگاه پیام نور باخرز می گذرد و این 
دانشگاه در ابتدای تاسیس  با پذیرش دانشجو در 
سه  رشته  تحصیلی شــروع به کار کرد اما به دلیل 
نداشــتن مــکان اختصاصی بــرای این دانشــگاه 
از فضاهای اجــاره ای و مدارس برای ســاختمان 

آموزشی آن استفاده می شود.

مجبور شدم برای  ثبت سند ملکم، دور آن را 	•
دیوار بکشم

علیمردانی صاحب زمین واقع در ورودی دانشگاه 
پیام نــور باخرز  گفت: حدود چهار ســال قبل طی 
توافقی که با مســئولان دانشــگاه پیام نــور باخرز 
صورت گرفت، مقرر شــد به مدت دو سال از زمین 
بنده به عنوان محل ورودی دانشگاه استفاده شود 
که تا الان چهار سال از آن توافق می‌گذرد و با وجود 
این که بارها و بارها به مسئولان دانشگاه اعلام شد 
که باید دور زمین دیوارکشی   شود اما اقدامی برای 
تعویض مسیر دسترسی دانشــجویان به دانشگاه 
نشد و بنده مجبور شدم برای  ثبت سند ملک خودم، 
دور آن را دیوار بکشــم کــه به همین دلیل  مســیر 

ورودی به دانشگاه مسدود شد.

در حال پیگیری برای رفع این مشکل هستیم	•
حسین خالقی، رئیس دانشگاه پیام نور باخرز نیز 
در این باره اظهار کرد: متاسفانه هم اکنون به دلیل 
دیوارکشــی زمینی که از آن به عنــوان محل تردد 
دانشجویان به دانشگاه استفاده می شد، ورودی 
دانشگاه مســدود شــده که در حال پیگیری برای 
رفع این مشکل هستیم. وی افزود:با توجه به این 
که کلاس های آموزشی به صورت مجازی برگزار 
می شود فعلا دانشجویان رفت و آمدی به دانشگاه 
ندارند ولی در تلاش هســتیم   بــا همکاری هیئت 
امنای دانشگاه، فرماندار و شهردار باخرز و دانشگاه 
پیام نور خراسان رضوی این مشکل را هرچه سریع 

تر برطرف کنیم.

اظهارات عضو هیئت امنای دانشگاه 	•
علیرضا شیبانی، عضو هیئت ‌امنای دانشگاه پیام 
نور باخرز با تایید این خبر گفت: با توجه به استفاده 
دانشگاه پیام نور از ساختمان یک مدرسه و مشترک 
بودن ورودی دانش‌آموزان و دانشجویان، با توافقی 
دو ســاله که با مالک‌ زمین مجاور دانشــگاه انجام 
شــد، به طور موقت درِ دانشگاه از ســمت دیگر باز 
شد که پس از گذشت چهار سال از آن توافق، مالک‌ 
زمین اقدام به دیوار کشی ملک خود کرد که موجب 
مسدود شدن ورودی دانشگاه شده است. شیبانی 
افزود: با توجه به این که دانشگاه آبروی یک منطقه 
است از مسئولان شهرستان به خصوص نماینده و 
فرماندار  تقاضا داریم به این موضوع ورود کنند تا 
بتوانیم با تامین اعتبار لازم، ساختمان دانشگاه را 

به اتمام برسانیم .

توضیحات شهردار برای حل مشکل 	•
محمد جواد حیدری شهردار باخرز نیز با اشاره به 
بن‌بســت بودن کوچه منتهی به دانشگاه گفت: با 
توجه به طرح جامع شهر، مســیری که  برای تردد 
دانشــجویان باز شــده بود بن بست شــده است  و 
در ملک شــخصی قرار دارد کــه صاحب این ملک 
طبق طرح جامع شهر اقدام به حصارکشی زمین 
خود کرده است و در واقع دانشگاه باید از کوچه ۸ 
متری سمت دیگر اقدام به بازگشایی در برای  تردد 

دانشجویان کند. 

وعده نوبخت برای اختصاص ۲۰میلیارد به ورزش ترشیز 
نماینده بردسکن خطاب به معادنی که مالیات را درتهران پرداخت می کنند : درست نیست که از فضای منطقه استفاده کنید ومالیات را به تهران بدهید 

نماینــده مــردم کاشــمر، خلیــل آبــاد، بردســکن 
و کوهســرخ در مجلس بــا اشــاره  به پیگیری‌ها در 
بحث ورزش  شهرســتان‌ های ترشــیز گفت: زمین 
فوتبال مصنوعــی در چهار روســتای منطقه ایجاد 
و دســتور اختصاص مبلــغ ۲۰۰میلیــارد ریال نیز 
برای کمــک بــه ورزش شهرســتان‌های ترشــیز از 
دکتر نوبخت گرفته شده است تا مشکلات جوانان 
رفع شــود. به گــزارش خراســان، حجت الاســام 
نیک بین کمــک بــه شــهرداری‌های منطقــه را در 
راستای کمک به مردم دانســت و اظهار کرد: برای 
همه شــهرداری‌های منطقه کمک مالــی از تهران 
گرفته شده است. نماینده مردم کاشمر، خلیل آباد، 
بردسکن و کوهســرخ در مجلس شــورای اسلامی 
حوزه گردشگری را مهم ترین تقاضای منطقه نام برد 
و اظهار کرد: قسمتی از امور در شهرستان باید توسط 
فرمانــدار و مدیران اجرایی در شهرســتان پیگیری 

شود تا ما از طریق مجلس گره‌ها را باز کنیم. 
نماینده مردم منطقه ترشیز با تأکید بر این که در باره 
بررســی رد صلاحیت داوطلبان توصیه  یا نظری را 
اعمال نکرده‌ام، افزود: از افرادی که جزو معتمدان 
هستند و با نظرات تشکل‌ها به عنوان اعضای هیئت 
نظارت انتخاب شدند، خواسته‌ام در صورت استعلام 
مثبت مراکز پنجگانه فــردی، افراد تایید صلاحیت 
شوند  مگر این که مستنداتی وجود داشته باشد که 
دســتگاه‌های نظارتی آن را ندارند. وی   یادآور شد: 
با توجه به جلسه‌ای که با رئیس مجلس برگزار شده، 

مقرر شــد اگر فرد رد صلاحیت شده پرونده قضایی  
یا مشکل مالی نداشته باشد، تأیید صلاحیت شود.  
وی در ادامه در پاســخ به ســوالی  در بــاره تأخیر در 
ساخت درمانگاه تامین اجتماعی بردسکن و مشکل 
واگذاری زمین به اداراتی که فاقد ساختمان اداری 
در این شهرســتان هســتند، اظهــار کــرد: موضوع 
احــداث درمانگاه تأمیــن اجتماعی بردســکن را با 
توجه بــه اهمیــت و ضــرورت آن در دســت پیگیری 
داریم تا با رفع شــدن مشــکل تامین زمین به زودی 
شاهد آغاز عملیات ساختمانی آن باشیم.  وی ادامه 
داد: دادســتان بردســکن نیز به این موضــوع ورود 
کرده است و فرماندار هم برای حل این مشکل باید 
پیگیری‌هایش را ادامه دهد. وی با تاکید بر ضرورت 
حل موضوع واگــذاری زمین بــه ادارات و نهادهای 
دولتــی فاقد مــکان ملکی در بردســکن، افــزود: تا 
مادامی که این مشکل اساسی در تامین زمین مورد 
نیاز حل نشــود، قطعاً گره مشــکلات بــرای رهایی 
ادارات و نهادها از مستاجر بودن باز نمی‌شود، در این 
راستا از اداره کل راه و شهرسازی استان خواسته‌ایم   
با ارائه راهکار عملی در حل این مشکل تسریع کند. 

نیک بین بــه مســائل و مشــکلات چــاه موتورهای 
کشاورزی، بحث اجرای طرح‌های هادی و بازنگری 
طرح‌های تفصیلی و مشکلات زمین برای واگذاری 
به جوانان اشاره کرد و گفت: برای حل این مشکلات 

برنامه‌هایی داریم و در حال پیگیری هستیم.
نیک بین   به موضوع وجود دفاتر کارخانجات معادن 

بردســکن در تهران  یا مشــهد اشــاره واظهــار کرد: 
همه معادن و ســرمایه‌گذاران معادن بردسکن باید 
در شهرســتان مالیات خود را بپردازند و درصورتی 
که حقوق گمرکی خود را در شهرســتان نپردازند، 
به جد پیگیر هستم تا در شهرســتان پرداخت شود. 
وی از تعطیلــی این گونــه معادن که در شهرســتان 
فعالیت دارند ولــی مالیات و حقــوق گمرکی خود 

را در تهــران پرداخــت می‌کننــد خبــر داد و افزود: 
ســرمایه‌گذاران این معادن در اسرع وقت باید برای 
پرداخت مالیات خود در بردسکن اقدام کنند وگرنه 
تا تعطیل شدن کارخانه آنان پیش خواهم رفت. نیک 
بین افزود: درست نیست که از فضای منطقه استفاده 
و بهره‌برداری داشته باشند ولی حقوق و مالیات خود 

را به جای بردسکن در تهران بپردازند.

سهمیه   مسکن مهر استان ۱۲۰ هزار و ۶۰۰   واحد بود که  ۱۷ هزار و ۴۷۰ واحد همچنان ناتمام یا بلاتکلیف است


